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ELAVAC

PROVEEDOR

INDELEK JUAREZ

ELEVAC

CANAVERAL #6410, COL. EL GRANJERO C.P.32696

RFC

DIRECCION

TELEFONO

ORDEN DE COMPRA
FECHA
PROYECTO
COMPRADOR

1056
18/09/2024
SUC 86 SUB

Wechelle

PARTIDA CATALOGO CANTIDAD

UNIDAD

CONCEPTO

UNITARIO

DESCUENTO (%)

MONEDA

TIPO DE CAMBIO

TOTAL

120

PZ

Tubo PVC 3/4"( 21 mm) Pesado

21.32

$2,558.40

15

PZ

Tubo PVC 2-1/2" (63 mm) Pesado

100.00

$1,500.00

15

PZ

Tubo PVC 1-1/4" (35 mm) Pesado

53.00

$795.00

6

PZ

Codo PVC 2 1/2" (63 mm) PESADO

$345.00

15

PZ

Codo PVC 3/4" (21 mm) PESADO

6.50

$97.50

10

PZ

Codo PVC 1" (27 mm) PESADO

9.00

$90.00

3

PZ

Pegamento PVC 1 Litro Claro (320z)

S
S
S
$ 57.50
S
S
S

236.00

$708.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

OBSERVACIONES:
SUC 86 SUB

SUBTOTAL

$6,093.90

DESCUENTO(%)

0.00

ACUMULADO

$6,093.90

FLETE(%)

0.00

ACUMULADO

$6,093.90

IMPUESTOS(%)

8.00

ACUMULADO

$6,581.41

TOTAL

$6,581.41




